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
blitt oppgradert med automatsikringer med merkede  
kurser. Deler av anlegget er fra byggeår og har ingen  
åpenbare synlige skader/   feil.

Uthus med garasje er på 46 kvm. og inneholder  
lagerrom samt garasje uten port. Her må det  
beregnes en del vedlikehold med enkelte  
oppgraderinger. Det er eldre slitte vinduer og dør.  
Kledningen ligger nr bakkenivå på baksiden med  
tanke på oppsug av fuktighet og dermed skader.  
Anbefaler å montere takrenner på hele bygget for å  
unngå ekstra fuktbelastning på fasader. 

Innvendige overflater:
Gulv: Belegg, laminat og teppe.
Vegger: Tapet og malt panel. Det er en del  
fuktmerker/   skader etter lekkasjer rundt piper.
Himling: Malt panel, større himlingsplater og synlige  
gulvbjelker i hovedetasjen.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Parkering
Det er plass til parkering på egen eiendom og i  
garasje.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Varmepumpe i stue. Vedovn i spisestue og loftstue.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 390 000

Info kommunale avgifter
Fakturert beløp i 2023:

Avløp: 3 848,14 kr
Feiing: 481,25 kr
Renovasjon: 4 010,00 kr
Vann: 2 195,14 kr

Sum: 10 534,53 kr

Formuesverdi primær
Kr 533 093 pr 2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 025 753 pr 2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester.

 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 50, bruksnummer 118 i Evje og  
Hornnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4219/   50/   118:
10.12.1943 ‑ Dokumentnr: 100546 ‑ Erklæring/   avtale
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.09.1996 ‑ Dokumentnr: 13406 ‑ Best. om vann/   
kloakkledn.

08.11.1926 ‑ Dokumentnr: 800124 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4219 Gnr:50 Bnr:113 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1652105 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0937 Gnr:50 Bnr:118 
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Ferdigattest/  brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens  
formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen  
kan derfor ikke dokumenteres.

Vei, vann og avløp
Eiendommen grenser til offentlig vei.,
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp

Regulerings‑ og arealplaner
Delareal 1 813 m
Formål: Boligbebyggelse

Delareal 18 m
Formål: Veg

Delareal 31 m
Formål: Annen veggrunn ‑ tekniske anlegg

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
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